
                                                   令和７年３月吉日 

 新入生保護者 様 

                                      今治市立立花中学校長  山口 峰松 

 

 

令和７年度 入学式のご案内 

 

 

 校庭に降る陽光も柔らかさを増し、春の訪れが実感される今日このごろです。皆

様にはますますご清祥のことと拝察いたします。 

 お子様の小学校ご卒業を間近に控え、感慨も深まっていることと存じます。立花

中学校でも、新入生の皆さんが安心して進学し、気持ちよいスタートが切れるよう

準備を進めているところでございます。 

 つきましては、『令和７年度 入学式』を下記のとおり行いますのでご案内申し

上げます。 

なお、日程や内容について、変更がある場合には、立花中ＨＰ【https://tachib

ana-j.esnet.ed.jp】及びマチコミにてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時      令和７年４月９日（水）９：３０～ 

（８：５０より体育館に入場できます） 

 

２ 場 所      立花中学校体育館（受付 － 体育館玄関） 

 

３ その他 

  〇 マチコミ（グループ追加）への登録をお願いします。 

  ○ お車でお越しの方は、体育館側の通用門から入り、運動場に駐車してくだ

さい。近隣の店舗などに駐車してご迷惑をおかけすることがないようお願い

します。 

  ○ 体育館玄関で受付を済ませ、９：２０までにご着席ください。 

  ○ スリッパ、防寒等の準備は、各自でお願いいたします。 

○ 入学に関して、ご不明や不安な点などがございましたら、立花中学校まで

ご連絡ください。 

       立花中学校 ℡３２－１０９５（担当：教頭） 


